

山东铁投融资租赁有限公司

2023 年半年度信息公开

(一) 主要财务预算指标

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	5520.57	47.50%
营业成本	-	-
管理费用	423.63	27.08%
财务费用	984.50	49.68%
营业利润	3979.57	61.22%
利润总额	3979.57	61.22%
净利润	2988.61	61.30%
营业利润率	72.09%	-
净资产收益率	3.47%	-
已交税费总额	1502.25	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	136974.74	133610.22	2.52%
负债总额	44408.60	54032.70	-17.81%
所有者权益总额	92566.14	79577.53	16.32%

(二) 年度中期内发生的重大事项及对集团的影响

无。